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Karar Tarihi 

02/11/2015 

Karar No. 

2015/ 

Kararın  

Konusu 

 

 

Meclis Karar Özeti. 

 

 

Belediye Başkanı Emin HALEBAK, Aza Şehbender ÖZTÜRK, Kevser 

ÖZKAN, İsmail YURDATAPAN, Murat GERENLİ, Günsel SOLAK, Kemal 

PEKTAŞ, Zehra ARTAN, Cevat Orkun ANIK, Rasim ASLAN, Deniz 

ŞAHİN, Özgen YILMAZ, Mine DİBEK, Şeref DİNÇER, Erol ÖZGÜR, 

Songül ABATAY, Fuat BALDIRLI, Darcan YILMAZOĞLU, Tarkan 

ÇAKIR, Burhan KESKİNOĞLU, Murat GERDEME, Armağan AYYILDIZ, 

Bahadır Ahmet YAKUT, Aybike ERKAL, Meliha GEMİCİOĞLU, Mustafa 

KALECİK, Enver ÖZGÜR, Fahri CÖMERT, Mehtap İLERİ, Bahri 

YILMAZ, Ali MİDİ. 

 

 

BELEDİYE MECLİSİNİN  2015 DÖNEMİ KASIM AYI TOPLANTISI 

BİRİNCİ BİRLEŞİM İKİNCİ OTURUMUNA AİT MECLİS KARAR 

ÖZETİDİR. 
 

Belediye Meclisi, 5393 Sayılı Yasanın 20. maddesine istinaden, Kasım 2015 ayı 

birinci toplantısı, ikinci oturumu için, 02/11/2015 Pazartesi günü, saat: 18.30’da, Plan ve 

Bütçe Komisyonuna havale edilen konuyu görüşmek üzere, Belediye Başkanı Emin 

HALEBAK’ın başkanlığında, yukarıda adları yazılı üyelerin iştiraki ile Sokollu Külliyesi 

Hamamı Meclis Salonunda toplandı. 

 

Karar No: 2015/90 

 

 Plan ve Bütçe Komisyonuna havale edilen, Destek Hizmetleri Müdürlüğünün 

27/10/2015 tarih ve 10331 sayılı, Yurtdışı Teknik Programı ile ilgili hususun, Plan ve Bütçe 

Komisyon Raporunun Meclise sunulması ile yapılan görüşmenin sonucunda; 

  

Türk Philips Ticaret A.Ş. 12-14 Kasım 2015 tarihleri arasında, Konya, Selçuklu, 

Lüleburgaz, Antalya, Gaziantep ve Malatya Belediyelerinin katılacakları, İç ve Dış 

Aydınlatma Çözümleri ve Projelerinin gösterileceği, Hollanda LAC (Amsterdam) ve OlAC 

(Lyon) Kentlerinde saha programları gerçekleştireceklerini belirtmişlerdir. 

Belediyemizce alınan davet üzerine, Belediyemiz personeli Makine Mühendisi Şerif 

KÜMÜŞ ile Elektrik Mühendisi Tansel KILINÇOĞLU’nun yol ve konaklama giderleri Türk 

Philips Ticaret A.Ş. tarafından, harcırah giderleri Belediyemiz bütçesinden karşılanmak üzere,         

12-14 Kasım 2015 tarihleri arasında, Hollanda-LAC (Amsterdam) ve OLAC (Lyon) 

Kentlerinde gerçekleştirilecek olan Aydınlatma Çözümlerine yönelik teknik programa, 

görevli olarak katılımları hususu, Meclisçe mevcudun oybirliği ile kabul edildi. 

 

 

 

 

 

BELEDİYE BAŞKANI        KATİP        KATİP 

  Emin HALEBAK    Mine DİBEK   Kemal PEKTAŞ 
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